
Jobba som brandman i beredskap 

-Ett jobb utöver det vanliga  

Har du ett stort engagemang och vill bidra till att skapa trygghet och säkerhet där du bor? Som 

räddningstjänstpersonal i beredskap, brandman RiB, har du utöver ditt ordinarie arbete 

beredskap som brandman, vilket innebär att du blir inkallad på räddningstjänstuppdrag vid 

behov. Det kan innebära många olika typer av 

insatser, till exempel rädda liv, släcka bränder och 

bistå vid trafikolyckor. Du arbetar också till viss del 

med förebyggande brandskydd 

-Ett lagarbete 

Brandman i beredskap är ett spännande, givande 

och mångsidigt jobb. Du kommer i kontakt med 

människor i olika situationer, arbetar tillsammans 

med kollegor i ett lag och får röra på dig mycket. 

Du måste därför vara bra på att handskas med 

människor och ha lätt för att samarbeta. Dessutom ställer arbetet fysiska krav på dig, vilket 

gör att du måste ha bra fysik och kondition. 

-Växlande arbetstempo 

När larmet går gäller det att reagera snabbt och du måste fokusera helt på din uppgift. Arbetet 

ställer därmed krav på övning och fysisk träning. Detta sker i regel på vardagskvällar med 

undantag från någon eller några övningshelger per år. 

-Beredskap vi kallar på dig 

Västra Sörmlands Räddningstjänst har utöver 

heltidsstationen i Katrineholm fem RiB-stationer. Som 

brandman RiB ska du under din beredskap kunna ta dig till 

brandstation under dygnets alla timmar inom en viss tid. 

Därför bör du bo och arbeta när din brandstation. 

Inställelsetiden räknas från att larmet går till dess att 

utryckningsfordonet lämnar stationen. Du har 

personsökare och när den larmar har du följande 

inställelsetid: Vingåker-5 min, Katrineholm-10 min, Högsjö-

10 min, Julita-10 min, Björkvik-10 min. 

Nu söker vi ny personal till stationen i Vingåker 

 

Är du redo för ett större uppdrag i samhället? Bor och 

arbetar du inom 5 minuter från brandstationen i Vingåker? 

Då kan du vara med och utgöra ryggraden i svensk 

räddningstjänst - som deltidsbrandman. Grundkravet - god fysik, övrig utbildning 

tillhandahålls av Västra Sörmlands Räddningstjänst. 

Maila din intresseansökan till vsr@vsr.katrineholm.se ange din hemadress, var du arbetar och 

dina kontaktuppgifter. 

Kontakt vid frågor eller funderingar patrik.mannsbart@vsr.katrineholm.se 
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